扬教院中学〔2021〕21 号

关于召开扬州市高三联考语文质量分析会的通知

各县（市、区）教研室、市直各高中：

为坚决落实扬州市教育局关于推进我市高中教育高质量发展的会议精神，以实现 2021

高考“平稳落地，首战大捷”的奋斗目标，经研究决定于 2021 年 3 月 29 日—3月 30 日在

扬州中学举行高三联考语文质量分析会。具体要求通知如下：

地 点： 扬州中学综合楼二楼会议室

活动安排：

3 月 29 日周一下午

3:50—4:35 研讨课1：文学类文本阅读 扬大附中东校 张广辉

4:40—5:30 研讨课2：联考作文评讲 江苏省扬州中学 谢 实

3 月 30 日周二上午

8:30—9:20 高三联考语文质量分析 扬州市教科院 王宏根

9:30—11:00 千江有水千江月——宏大叙事的个性表达 高考研究专家 雷 雨

与会人员 ：

扬州市各高中学校全体高三语文教师、各县市区高中语文教研员。

其他事项

1.与会人员于 3月 29 日下午 3:30 前到达并通过扫描二维码完成报到登记。

2.本次活动不收会务费；带好口罩，并配合学校的疫情防疫工作。

3.请路远的老师提前到达和颐宾馆（广陵区皮坊街 3号，也可自由选择其他酒

店），路费、晚早餐、住宿费等费用回原单位报销。

提醒：路上一定要注意安全！

特此通知。

主办：扬州市教育科学研究院

扬州市高中语文学科基地

扬州市语文名师工作室

2021 年 3 月 18 日